МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» С. ВЛАДИМИРО-

АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ СОШ С. ВЛ.-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ)

П Р И К А З

23.03.2022          с. Владимиро-Александровское         №21

О внесении изменений в приказ от 05.03.2022 № 15 «Об участии

муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с. Владимиро-Александровское

Партизанского муниципального района во Всероссийских проверочных

работах»

На основании письма Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01 «О переносе

сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году», письма

Муниципального казённого учреждения «Управление образования» Партизанского

муниципального района от 23.03.2022 №155, в соответствии с письмом

Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-31/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 05.03.2022 № 15 «Об участии

муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа» с. Владимиро-Александровское Партизанского

муниципального района во Всероссийских проверочных работах: провести

всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в срок с 19.09.2022 по 24.10.2022

в штатном режиме по следующим предметам:

4 классы

Окружающий мир.

5 классы.

Русский язык, биология, история.

6 классы.

Русский язык, математика, по предметам, которые будут определены на основе

случайного выбора.

7 классы.

Математика, английский язык, по предметам, которые будут определены на основе

случайного выбора.

8 классы.

Русский язык, математика, по предметам, которые будут определены на основе

случайного выбора.

2. Школьным координаторам Зыбиной К.О. и Литвиновой Н.П. довести данную

информацию до сведения учителей, учащихся и их родителей, сформировать

расписание ВПР в срок  с 23.08.2022 по 05.09.2022.

3. Магай О.В. разместить данную информацию на школьном сайте.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор                                                  И.В. Логунов

		2022-04-01T12:28:46+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ВЛАДИМИРО-АЛЕКСАНДРОВСКОЕ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Я являюсь автором этого документа